Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CDH2D09BNP-220MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH2D09BNP-220MC Details PDF
CDH2D09BNP-220MC
Hersteller-Teilenummer: CDH2D09BNP-220MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 340MA 1.313 OHM
Datenblätter: CDH2D09BNP-220MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 153000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH2D09BNP-220MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 22UH 340MA 1.313 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 153000 pcs Stock
Serie CDH2D09B
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.112" L x 0.106" W (2.85mm x 2.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 340mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 310mA
DC-Widerstand (DCR) 1.313 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH2D09BNP-150MC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 390MA 956
MOHM
CDH2D09BNP-6R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.4UH 640MA 400
MOHM
CDH2D09B
Sumida
CDH2D09B Sumida
CDH2D09BNP-2R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.4UH 1.18A 160
MOHM
CDH2B18LD-6.3UH
Original
SMD
CDH2D09BNP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 470MA 588
MOHM
CDH2D09BNP-3R3MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3UH 1.06A 188
MOHM
CDH2B18HP-6R3MT
Original
SMD
08053U101FAT2A AD815ARB BZX284-C6V8 C0402C0G1C0R4W C0402C0G1C0R6W
C1608CH2E391J080AA CDH115-102KC CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-2R4MC
CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC
CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC CDH53-101JC
CDH53-151 CDH74-101JC CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC
CQ0402BRNPO9BN1R0 CTS521L3F DMC4040SSD-13 DW025ACL-M EXB30-48D05-3V3
GJM0335C1E5R5DB01D GJM1555C1H100GB01D ISL88705IP846Z LP8552TLX LTC6240HVIS5#TRPBF
MA190R8BAN MBR0520LT1 NCP2860DM277R2 PH50S27-12 S20K275E2
SM74HC138D SSA34HE3/61T STK681-210 TD251N10KOF THS7316DG4
TLV431BE5TA V24C15M100BN VI-J50-EZ ZLNB100XTC ZSH560N8